檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

廣亞學校財團法人育達科技大學　函

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號

聯絡人：李長忠

電子信箱：s99633125@ydu.edu.tw

聯絡電話：037-651188轉8022

傳真電話：(037)651201

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年3月10日

發文字號：育亞(校研)字第1060002085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程及交通資訊(1061200260_1_活動議程及交通資訊.pdf)

主旨：本校辦理「校務研究數據驅動教育決策案例分享」講座，

請貴校從事校務研究相關人員，踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、講座時間：106年3月31日(五)下午13：30~15：30

二、講座地點：育達科技大學綜合大樓3樓306會議室。

三、報名方式：採網路報名，請於106年3月28日(二)下午5點

前至報名網站完成報名。

四、報名網址：https://eflow.ydu.edu.tw/active/

五、敬請惠允貴校與會人員公(差)假出席。

六、聯絡方式：李長忠先生 電話：037-651188#8022

E-Mail：s99633125@ydu.edu.tw

七、隨函檢附活動議程及交通資訊。(如附件)

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本校校務研究辦公室 2017-03-10
16:00:36

校長　陳 建 勝